
Perustelut ateriapalveluiden viiden työpaikan 
vakinaistamiseksi 

 

Ateriapalveluilla on edellisen kerran vakinaistettu työpaikko-
ja vuonna 2011.Tämän jälkeen on siirtynyt sisäisellä siirrolla 
työntekijöitä työpisteestä toiseen ja kaksi kokkia ovat siirty-
neet vapautuneisiin keittiöpäällikköjen paikkoihin. 

Vuoden 2011 jälkeen ateriapalveluilta on irtisanoutunut kak-
si työntekijää. Vuonna 2013 terveyskeskuksen keittiöpäällik-
kö siirtyi ruokapalvelujohtajaksi. Vuonna 2018 on eläköitynyt 
yksi työntekijä ja syksyllä 2020 eläköityy yksi työntekijä. Li-
säksi Kartanon päiväkodin keittiöön on siirtynyt kyläkoululta 
palveluvastaava 1.1.2019 lähtien. Kaksi työntekijää tekee 
tällä hetkellä 50% työaikaa ja yksi työntekijä on ollut pois 
töistä useita vuosia. 

Karjakahden palvelukeskuksesta siirtyi 1,5 työntekijää ter-
veyskeskuksen keittiölle. K.J.Ståhlbergin koulun siirtyessä 
jakelukeittiöksi syksyllä 2020, siirtyy kaksi työntekijää yläas-
teen keittiölle ja yksi työntekijä jää töihin K.J.Ståhlbergin ja-
kelukeittiöön. Lisäksi tarvitaan toinen osa-aikainen keittiö-
työntekijä. Tiiton koululle tarvitaan osa-aika työntekijä sii-
voukseen, joka olisi hyvä yhdistää K.J.Ståhlbergin keittiöön 
siten, että hän olisi päivällä töissä K.J.Ståhlbergin keittiöllä 
ja kävisi iltapäivällä siivoamassa Tiiton koululla. 

Nämä viisi työpaikkaa, joihin pyydän täyttölupaa ovat 
olleet jo vuosia täytettyinä määräaikaisilla työntekijöillä. 
Työntekijöiden työsopimuksia on ketjutettu vuosikausia. Nyt 
olisi aika vakinaistaa näiden viiden työsuhteet. Laskin hei-
dän työkokemuksensa alalta, yhden työntekijän työkokemus 
on noin 13 vuotta, seuraavien kolmen työntekijän työsuhteet 
ovat 8 – 9 vuotta ja yhden työntekijän työkokemus on noin 5 
vuotta Jos heidän työhistoriaansa katsoo, kaikkien työsuh-
teet voitaisiin katsoa toistaiseksi voimassa oleviksi. Kustan-
nuksia ei tämä työpaikkojen vakinaistaminen lisäisi, koska 
nämä määräaikaiset työntekijät ovat olleet tälläkin hetkellä 
koko ajan töissä. Tulevaisuutta ajatellen, vaikka ateriapalve-
lujen toimintaa keskitettäisiin, niin työntekijöitä on eläköity-
mässä kuusi viiden seuraavan vuoden sisällä. Lisäksi ter-
veyskeskuksen keittiön kotiin pakattavien aterioiden määrä 
on kaksinkertaistunut kahden viime vuoden aikana. 


